
Чемпіонат України
серед спортсменів 1996 р.н. та молодших

 з кульової стрільби
МП-11

50 м довільний пістолет, 40 пострілів
25-29 вересня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 13 мс САМОСТРОЛ Олександр 04/05/97 Одеська Динамо 87 89 88 92 356 1 50
2 10 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо 92 84 87 88 351 2 оп
3 9 1 СМАЛЮГА Дмитро ..99 Чернігівська Динамо 83 90 89 87 349 2 40
4 6,5 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 85 90 80 91 346 2 30
5 5 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 87 87 86 86 346 2 25
6 4,5 мс ЄВТУШЕНКО Віталій ..96 Чернігівська Колос 90 79 84 91 344 20
7 4 кмс БАЗАН Вячеслав ..97 Рівненська Україна 85 91 84 84 344 15
8 3,5 кмс КОЛЕСНИК Юрій 07/04/99 Львівська-1 Динамо 88 90 82 84 344 оп
9 2,5 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 84 85 82 92 343 13

10 2 кмс СЕГЕДА Дмитро ..97 Дніпропетровська-2 Україна 83 84 88 86 341 11
11 1,5 кмс ПЕРЕЛОМОВ Станіслав ..96 Дніпропетровська-1 МОНУ 81 89 91 80 341 9
12 1 кмс ЧЕРКАС Віталій 22/08/96 Дніпропетровська-1 Динамо-Україна82 88 81 89 340 8
13 1 БІЛИК Олег ..96 Львівська-2 Динамо 83 83 86 87 339 7
14 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 Львівська-1 Динамо 87 84 84 81 336 оп
15 кмс КОПОТЬ Андрій ..97 Чернігівська Колос 84 84 79 88 335 6
16 кмс ВОРОНА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 81 83 88 82 334 5
17 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська-1 Україна 78 86 85 82 331 4
18 2 ПЕТРЕНКО Богдан 17/10/98 Одеська МОНУ 85 78 77 90 330 3
19 2 БЕЛАКОВ Юрій ..96 Полтавська Україна 79 83 86 82 330 2
20 1 ПЛЕСКУН Руслан 23/11/00 Львівська-1 Україна 84 82 80 83 329 оп
21 кмс ОРИЩЕНКО Іван 24/03/97 Дніпропетровська Динамо-МОНУ 79 82 80 87 328 оп
22 1 МАЙДАН Іван ..98 Львівська-2 Динамо 86 79 82 78 325
23 2 ПІДЮМЕНКО Микита 31/08/00 Дніпропетровська Динамо-МОНУ 79 81 78 81 319 оп
24 кмс ВОРОНА Денис ..98 Ів.Франківська МОНУ 84 79 82 74 319
25 1 КЛЕМІН Павло 01/03/01 Дніпропетровська Динамо-Україна77 82 74 81 314 оп
26 кмс КОЧАН Володимир 13/08/98 Львівська-2 МОНУ-ЗСУ 75 82 74 81 312
27 1 КЛЕЩЕНКО Сергій 27/06/00 Львівська-2 ЗСУ 76 74 80 78 308 оп
28 1 ВРОНСЬКИЙ Остап 27/01/97 Львівська МОНУ 76 67 80 83 306 оп
29 2 ДРАНЧУК Олександр ..01 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 79 75 73 78 305
30 2 СЕДЕНЬ Олексій ..99 Київ-2 Динамо 68 73 81 78 300
31 2 КРАВЧЕНКО Антон ..00 Полтавська Динамо 77 67 71 79 294 оп
32 2 КНЮПА Олександр 21/08/00 Львівська МОНУ-ЗСУ 72 74 65 78 289 оп
33 1 ОЛІЙНИК Олександр ..00 Полтавська Динамо 81 75 71 61 288 оп
34 2 ЯРЕМКО Святослав ..02 Львівська Динамо 65 58 78 70 271
35 2 ДЕМЧУК Єгор ..00 Київ-2 Динамо 69 70 73 49 261

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк
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Чемпіонат України
серед спортсменів 1996 р.н. та молодших

 з кульової стрільби
МП-11

50 м довільний пістолет, 40 пострілів, команди

1 2 3 4
1 Чернігівська 1028 150

12,5 1 СМАЛЮГА Дмитро ..99 Чернігівська Динамо 83 90 89 87 349 2

12,5 мс ЄВТУШЕНКО Віталій ..96 Чернігівська Колос 90 79 84 91 344
12,5 кмс КОПОТЬ Андрій ..97 Чернігівська Колос 84 84 79 88 335

2 Дніпропетровська-1 1012 120
10 кмс ПЕРЕЛОМОВ Станіслав ..96 Дніпропетровська-1 МОНУ 81 89 91 80 341
10 кмс ЧЕРКАС Віталій 22/08/96 Дніпропетровська-1 Динамо-Україна82 88 81 89 340
10 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська-1 Україна 78 86 85 82 331

3 Львівська-1 1009
9 кмс КОЛЕСНИК Юрій 07/04/99 Львівська-1 Динамо 88 90 82 84 344
9 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 Львівська-1 Динамо-ЗСУ 87 84 84 81 336
9 1 ПЛЕСКУН Руслан 23/11/00 Львівська-1 Україна 84 82 80 83 329

4 Вінницька-1 997 90
6,5 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 85 90 80 91 346 2

6,5 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 87 87 86 86 346 2

6,5 2 ДРАНЧУК Олександр ..01 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 79 75 73 78 305
5 Ів.Франківська 996 75

5 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 84 85 82 92 343
5 кмс ВОРОНА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 81 83 88 82 334
5 кмс ВОРОНА Денис ..98 Ів.Франківська МОНУ 84 79 82 74 319

6 Львівська-2 976 60
4,5 1 БІЛИК Олег ..96 Львівська-2 Динамо 83 83 86 87 339
4,5 1 МАЙДАН Іван ..98 Львівська-2 Динамо 86 79 82 78 325
4,5 кмс КОЧАН Володимир 13/08/98 Львівська-2 МОНУ-ЗСУ 75 82 74 81 312

Нараховано балів командам

Чернігівська 40 20 6 150 216

Вінницька-1 30 25 90 145

Дніпропетровська-1 9 8 4 120 141

Ів.Франківська 13 5 75 93

Львівська-2 7 60 67

Одеська 50 3 53

Рівненська 15 15

Дніпропетровська-2 11 11

Полтавська 2 2

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк
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